
      
Innspill til kontrollarbeidet 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Skaun kommune 09.04.2025 14/25 
 
Saksbehandler Ola Lund Renolen 
Arkivkode FE-033, TI-&17 
Arkivsaknr 25/135 - 4 
 
Forslag til vedtak 
Saken legges frem uten forslag til vedtak. 
 
Vedlegg 
Eiermøte Remidt IKS- 28.04.25 - Innkalling og sakliste 
 
Saksopplysninger 
Formålet med denne saken er å gi medlemmene i utvalget mulighet til å diskutere og komme 
med forslag til saker som kontrollutvalget kan ta opp, eller som kan utredes til et fremtidig 
møte. Medlemmene kan foreslå saker til diskusjon under dette punktet på møtet. 
Medlemmene oppfordres til å si fra i starten av møtet dersom de har noe å ta opp. 
  
Forhåndsinnmeldte saker til møtet 09.04 
Organisering av arbeidet 
I møte 05.02.25 fordelte kontrollutvalget oppgaver med å følge andre politiske organer blant 
sine medlemmer. Etter nyvalget av kontrollutvalget i kommunestyret 25.03 må 
kontrollutvalget fordele de oppgavene på nytt. 
 
Invitasjon til felles forvaltningsrevisjon ReMidt IKS 
Kontrollutvalget i Sunndal fattet slikt vedtak 24.10.24: 
“Kontrollutvalget ønsker i løpet av valgperioden å bestille en forvaltningsrevisjon av ReMidt 
IKS. Sekretariatet bes om å sende en forespørsel til kontrollutvalgene i ReMidt IKS sine 
eierkommuner, for å avklare om det er aktuelt å samarbeide om å gjennomføre en 
forvaltningsrevisjon av selskapet i 2025-2026.” 
 
Kontrollutvalget må ta stilling til invitasjonen. Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget følger 
samme prosedyre som da Malvik inviterte til en felles forvaltningsrevisjon på TrønderEnergi. 
Vi anbefaler at kontrollutvalget gir et foreløpig positivt tilsvar, men avventer en formell 
invitasjon med en detaljert bestilling og/eller prosjektplan. Om det blir aktuelt anbefaler vi at 
kontrollutvalget gir klar beskjed om at det ikke er aktuelt med en eierskapskontroll for Skaun 
kommunes vedkommende. 
 
Eiermøte ReMidt IKS 
Vedlagt følger innkalling og sakliste til eiermøte i ReMidt IKS 28.04.25. Dette som en 
påminnelse om at kontrollutvalget har rett til å være til stede på slike møter. 
  
 
 


